
Město Odolena Voda

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
tajemnice Městského úřadu Odolena Voda 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce
elektrikář Technických služeb města Odolena Voda

Pracovní poměr na dobu neurčitou
Místo výkonu práce: Odolena Voda
Předpokládaný nástup: okamžitě nebo dle dohody
Platová třída 6 dle zákona č.262/2006 Sb. a nařízení vlády č. 564/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, osobní ohodnocení odpovídající náročnosti a kvalitě odváděné práce.

Charakteristika vykonávané činnosti
• Kompletní elektrické práce ve městě
• Údržba veřejného osvětlení
• Vydávání stanovisek města k vedení elektrických sítí

Předpoklady
• Fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let
• Občan České republiky nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v České republice, 

který ovládá český jazyk
• Způsobilost k právním úkonům
• Bezúhonnost (za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně 

odsouzena pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný v nedbalosti 
a jednání související s výkonem veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu 
nehledí, jakoby nebyla odsouzena).

Požadavky na uchazeče:
• Vyhláška 50/1978 Sb.
• Řidičský průkaz skupiny „B“, výhodou „C“

Nabízíme:
• Služební byt
• Příspěvek na dovolenou, dětské tábory
• 5 týdnů řádné dovolené + 4 dny sick days
• Stálou pracovní dobu od 7:00 - 15:30 hod
• Stravenky

V případě zájmu zasílejte svůj životopis na email: tomas.spicka@odoienavoda.cz 
nebo volejte vedoucímu TS Tomáši Špičkoví na tel: 603476220.

tajemnice Městského úřadu Odolena Voda


